1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.10.04
313
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

04.10.2016
№

313

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 24.05.2016 № 195

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Устава Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района                              п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 24.05.2016 № 195 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Красноармейского района Чувашской Республики на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района                                                                       С.Л.Молотков

Барышникова Т.И.
PAGE